
Det var jubel från både laget och LIF-supportrarna när LIF Lindesberg segrade med 25-26. Foto: Hasse
Persson
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Tio segrar och en oavgjord match blev LIF Lindesbergs facit när Division 1-
serien gick in i halvtid. Under lördagen var det på nytt dags att blåsa igång
seriens andra halva. Årets första match blev en jämn strid mellan seriens två
topplag, där ett straffmål blev skillnaden mellan seger och förlust.

Julledigheterna är över för den här gången. Under lördagen var det dags för årets första
match för LIF Lindesberg som rivstartade seriens andra halva, där man ställdes mot
tabelltvåan Enköping. Motståndarlaget har visat sig vara ett av de tuffare lagen i
säsongens Division 1-serie och höll en stor revanschlusta efter niomålsförlusten som
avslutade 2022.



Det som väntade var en nagelbitare ända in till sista sekunden. Även om LIF Lindesberg
fixade matchens första mål så var Enköping aldrig långt borta. Målbyten skedde längs
hela matchen där motståndarlaget, som högst, höll en tvåmålsledning vid två tidiga
tillfällen. Detta med ställningarna 7-5 och 10-8.

Dubbla utvisningar i LIF, ett gult kort och dessutom enda laget att använda en time-out.
Detta gjorde att Enköping, trots en oavgjord första halvlek, till synes höll en mindre
fördel inför matchens sista trettio minuter.

Målbytet fortsatte längs den avgörande halvleken, där LIF Lindesberg höll fördelen mot
slutet. Med 25-25 på poängtavlan inom matchens två sista minuter så fick LIF chansen
att avsluta matchen med ett straffmål.

LIFs stora målgörare, Jesper Nilsson, tog chansen och sköt sitt blåklädda lag till en ny
seger. Med 25-26 kunde inte Enköping ta sig igenom LIF-försvaret, vilket ger LIF två nya
poäng.

Båda matcherna mot Enköping är därmed avklarade för LIF Lindesberg. Laget har
pekats ut som ett av seriens tuffaste motstånd, där man trots ryktet har spelat hem full
pott. Nu väntar tabelljumbon Skuru på hemmaplan.

Resultat Enköpings HF-LIF Lindesberg
Slutresultat: 25-26 (10-10)
Publik: 325 personer

Målgörare: Jesper Nilsson (7), Asso Eliassi (5), Jesper Gyllby (4), Herman Bosson (4),
Oskar Cosmo (3), Joel Karlström (1), Emil Pettersson (1), Thomas Einarsson (1)

Nästa match: Söndagen 15:e januari vs Skuru IK i Lindesberg Arena med matchstart
kl. 17.00
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